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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57725505R

2. Data e Regjistrimit 25/03/2025
3. Emri i Subjektit ANDERSON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe   Lagja Spaçit, Ndërtesë Private 1-Katëshe në 
Grykë - Lumi, Nr. Pas. 62/615, Z.K. 1879, Shënkoll, Lezhë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron aktivitetin e saj në sektorin e shërbimeve, 
duke përfshirë hotelerinë, bar-restorantet dhe turizmin. 
Gjithashtu, shoqëria investon në fusha të ndryshme, me 
fokus të veçantë në industrinë e hotelerisë. Aktiviteti i saj 
përfshin investimin e kapitalit dhe mjeteve financiare për 
blerjen, administrimin, shitjen, marrjen apo dhënien me qira 
të pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, me qëllim 
realizimin e objektivave të saj. Në funksion të zhvillimit të 
aktivitetit të saj, shoqëria mund të lidhë kontrata, 
marrëveshje, ortakëri ose shoqëri të përbashkëta me persona 
fizikë ose juridikë, vendas apo të huaj, për realizimin e 
operacioneve industriale, tregtare dhe financiare. Shoqëria ka 
të drejtë të marrë pjesë në ndërmarrje ose shoqëri të tjera me 
objekt të njëjtë ose të ngjashëm, si dhe të kryejë drejtpërdrejt 
ose tërthorazi të gjitha operacionet tregtare, financiare dhe 
investuese në pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme.
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Preng Marku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2025 Deri: 03/03/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Preng Marku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANDERSON
E-Mail: prengmarku890@gmail.com  
Telefon: 0682392011  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-420956-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97D1377-EBE9-42DE-B437-266863BD6A8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDE455D-84C7-46F1-9C87-6BFC14CB4164
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B32EE1D-7C22-4566-9FE1-79752E548D42

